Протокол № 12 заседания Комитета по региональному развитию СРО ААС от 19 сентября 2023 г. стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 12

Заседания Комитета по региональному развитию

Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество» (СРО ААС)

г. Москва 19 сентября 2023 г.

Место проведения: Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4, офис СРО ААС
Начало заседания: 10.00 МСК
Форма заседания: очное заседание с использованием системы видео-конференц-связи

Присутствовали члены Комитета по региональному развитию СРО ААС:
Кузнецов А.П., Амирхаджиев И. Н., Жуков С.П., Рукин В.В., Сергиенко А. Н., Сюткина М.Г.

Итого в заседании участвует 6 из 6 человек, что составляет 100 % голосов.
Кворум для принятия решений имеется.

Приглашенные лица: Соломонова Е.Б., координатор Северо-Западного ТО СРО ААС.

Председатель заседания – Кузнецов А.П., председатель Комитета по региональному развитию
СРО ААС (далее – Комитет).
Секретарь заседания – Жарова С. М.

Вопрос 1.
Открытие заседания. Процедурные вопросы

ВЫСТУПИЛ: Председатель Комитета Кузнецов А.П., предоставил для обсуждения проект
повестки дня. Предложила утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня заседания.

Повестка дня заседания

№
п/п

Вопрос повестки дня Докладчик

1.  Открытие заседания. Процедурные вопросы Кузнецов А.П.

2.  Обсуждение повестки дня заседания Правления 22 сентября 2023 г. Кузнецов А.П.,
Жуков С.П.

3.  Разное Члены комитета

Решение принято единогласно

Вопрос 2. Обсуждение повестки дня заседания Правления 22 сентября 2023 г.

Протокол № 12 заседания Комитета по региональному развитию СРО ААС от 19 сентября 2023 г. стр. 2 из 2

ВЫСТУПИЛ: Председатель Совета Сибирского ТО Жуков С.П. ознакомил с вопросами повестки
дня Правления 22 сентября 2023 г.

В обсуждении приняли участие: председатель Совета Дальневосточного ТО Рукин В.В.,
председатель Совета Южного ТО Амирхаджиев И. Н., председатель Совета Уральского ТО
Сергиенко А.Н., председатель Совета Приволжского ТО Сюткина М.Г., председатель Комитета
Кузнецов А.П.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию к сведению
Решение принято единогласно.

2.2. Рекомендовать Правлению СРО ААС включить в список для голосования кандидатов в

независимые члены правления:
1. Вербицкого Владимира Константиновича;
2. Карпекина Сергея Вадимовича.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания   ________________  А.П. Кузнецов

Секретарь Комитета   _________________ С. М. Жарова

	Протокол № 12
	Заседания Комитета по региональному развитию
	Присутствовали члены Комитета по региональному развитию СРО ААС:
	Председатель заседания – Кузнецов А.П., председатель Комитета по региональному развитию СРО ААС (далее – Комитет).
	Секретарь заседания – Жарова С. М.
	Вопрос 1.
	Открытие заседания. Процедурные вопросы